
Protokół Nr XXIV/2021

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Tarnawatka odbytej w dniu 29 października 2021
roku.

W sesji udział wzięli radni Pan/Pani:
Kamiński Leszek
Kołodziej Krzysztof
Kołtun Mirosława
Kopczyński Stanisław
Machlarz Jan
Malec Ryszard
Mańdziuk Kazimiera
Mazurek Jan
Michałuszko Maria
Piasecki Jarosław
Stefaniak Krzysztof
Urbański Stanisław

Nieobecni usprawiedliwieni Pan/Pani:
Litwińczuk Ryszard
Matwiejszyn Mariusz
Najda Janusz

Spoza Rady Gminy w sesji udział wzięli Pan/Pani:
Piotr Pasieczny – Wójt Gminy
Marian Szałapski – Sekretarz Gminy
Aneta Pankiewicz – Skarbnik Gminy
Monika Baran – Kierownik GKiOŚ

Porządek obrad:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:
• zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej,
• zmiany uchwały budżetowej na rok 2021,
• uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na tere-
nie gminy Tarnawatka”,
• wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Tarnawatka od Skarbu Państwa –  Ge-
neralnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad gruntów pod drogami o znaczeniu
lokalnym wybudowanych/przebudowanych w ramach inwestycji „Budowa drogi eks-
presowej S17 Piaski – Hrebenne” (KP, Część 2) znajdujących się na terenie gminy
Tarnawatka oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia za-
dania zarządzania drogami.
4. Zakończenie obrad sesji.



Do pkt. 1

Sesję  rozpoczęto  o  godz.  12.00.  Otwarcia  XXIV sesji  VIII  kadencji  Rady
Gminy  Tarnawatka  dokonała  Pani  Kazimiera  Mańdziuk,  Przewodnicząca  Rady
Gminy Tarnawatka.

Do pkt. 2

Przewodnicząca Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdziła, że na
stan  15  radnych  obecnych  jest  11  radnych.  Przewodnicząca  w  związku  z  tym
stwierdziła  quorum.  Po  czym  odczytała  proponowany  porządek  obrad.  Do
proponowanego porządku obrad uwag nie zgłoszono.

Następnie Pani Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne przyjęcie
porządku obrad wraz ze zmianą. Obecnych było 11 radnych, głosowało 11 radnych,
„za”  11, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Porządek obrad został przyjęty
jednogłośnie.

Do pkt. 3

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Pani Skarbnik wyjaśniła projekt uchwały.

Pan Jarosław Piasecki przybył na sesję.
Na stan 15 radnych obecnych jest 12 radnych.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani
Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 12 radnych, głosowało 12 radnych, „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIV/177/2021 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2021. 

Pan Wójt wyjaśnił projekt uchwały.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani

Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 12 radnych, głosowało 12 radnych, „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIV/178/2021 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały  w sprawie  uchwalenia  „Regulaminu dostarczania  wody i  odprowadzania
ścieków na terenie gminy Tarnawatka”. 

Pani Monika Baran wyjaśniła projekt uchwały.



Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani
Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 12 radnych, głosowało 12 radnych, „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIV/179/2021 została podjęta jednogłośnie.

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Kazimiera  Mańdziuk  odczytała  projekt
uchwały w sprawie  wyrażenia  woli  przejęcia  przez Gminę Tarnawatka od Skarbu
Państwa –  Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad gruntów pod droga-
mi  o  znaczeniu  lokalnym  wybudowanych/przebudowanych  w  ramach  inwestycji
„Budowa drogi ekspresowej S17 Piaski – Hrebenne” (KP, Część 2) znajdujących się
na  terenie  gminy Tarnawatka  oraz  wyrażenia  zgody na  zawarcie  porozumienia  w
sprawie przejęcia zadania zarządzania drogami.

Pan Wójt wyjaśnił projekt uchwały.
Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodnicząca Pani

Kazimiera Mańdziuk poddała pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obec-
nych było 12 radnych, głosowało 12 radnych, „za” 12, „przeciw” 0, „wstrzymało się
od głosu” 0. Uchwała Nr XXIV/180/2021 została podjęta jednogłośnie.

Do pkt. 4

Przewodnicząca Rady Gminy Kazimiera Mańdziuk ogłosiła zamknięcie obrad
XXIV sesji VIII kadencji Rady Gminy Tarnawatka. Podziękowała radnym, za udział
w obradach XXIV sesji VIII kadencji Rady Gminy Tarnawatka.

Sesję zakończono o godz. 12.30.

Protokołowała Przewodnicząca Rady Gminy

Magdalena Kulas Kazimiera Mańdziuk


